2018/11/17 中国煤炭学会

http://www.chinacs.org.cn/news/1544.html 1/2

关于联合召开2016年全国矿山建设学术会通知

发布时间:2015-12-04

各有关单位：
  为促进我国矿山建设科技进步，推动矿山建设发展，掌握国内外矿山建设最新动

态，交流与展示矿山建设近年来的建设成就，中国煤炭学会矿山建设与岩土工程专业

委员会决定召开2016年全国矿山建设学术研讨会。会议地点定于河南焦作，时间拟定

于2016年9-10月，会期2天。本通知的主旨是征集论文，有关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国煤炭学会矿山建设与岩土工程专业委员会

承办单位：河南理工大学

          河南省煤炭学会矿井建设专业委员会

协办单位：煤炭工业郑州设计研究院股份有限公司

              河南煤炭建设集团有限责任公司

              天地科技建井研究院

              河南工程咨询监理有限公司

              平煤神马建工集团有限公司

              煤矿深井建设技术国家工程实验室

              河南省高校深部矿井建设重点学科开放实验室

             《建井技术》编辑部

  会议组委会：杨小林、刘志强、刘希亮、龙志阳、杨  彬、曲振亭、高木福、戴

宝森、赵立新、张家勋、仝洪昌、李勤山、邹正盛

二、会议主题

    会议将针对我国矿山工程建设领域的关键技术和热点问题，尤其是深部矿井建设

中所面临的新理论、新观点、新技术、新工艺等方面进行交流和研讨。会议期间将特

邀业界知名专家做专题报告，邀请优秀论文作者进行大会交流发言，并对矿山工程建

设及相关领域中的新成果和新产品进行推介和宣传。

    征集的论文将由组委会组织专家评审，出版论文集，优秀的论文将推荐在《煤炭

学报》、《岩石力学与工程学报》、《河南理工大学学报》、《建井技术》等相关期

刊上发表，部分论文发表在《河南理工大学学报》增刊上。

  2016年学术会议的主题有：

  1. 深部矿井建设面临的关键理论及技术

2. 矿山建设新设备、新材料、新技术、新工艺的研发及应用

3. 矿井建设机械化装备配套及快速施工实践

  4. 矿井建设信息化施工及项目管理

5. 矿井建设中的环境保护与节能减排技术

6. 隧道施工新技术、新工艺及工程实例

  7. 城市地下空间开发中的岩土工程理论与技术

  8. 城市地铁及城际交通中的岩土工程问题

9. 矿山建筑及其他有关领域的理论、技术、工艺等

三、论文征集与要求

    1、请接到通知的同志及时转告主管领导和有关工作人员，按规定时间提交论

文。

  2、请专业委员会委员及高校委员会委员积极组织论文稿源。

3、欢迎从事矿山建设及相关领域的科学研究、工程设计、施工管理等行业人员

积极撰稿，特别鼓励各矿井建设施工单位一线青年业务骨干踊跃投稿。

推荐新闻 更多

图片新闻 更多

王显政到云南煤化 2012煤炭行业两化

首页 > 通知公文

首页 工作动态 学科学术 科普教育 科技评价 党建强会 期刊出版 会员之家 资料下载

http://www.chinacs.org.cn/news/10/
http://www.chinacs.org.cn/news/10/
http://www.chinacs.org.cn/news/800.html
http://www.chinacs.org.cn/news/100.html
http://www.chinacs.org.cn/
http://www.chinacs.org.cn/
http://www.chinacs.org.cn/news/11/
http://www.chinacs.org.cn/news/index/
http://www.chinacs.org.cn/kpjy/index/
http://www.chinacs.org.cn/news/13/
http://www.chinacs.org.cn/news/42/
http://www.chinacs.org.cn/news/15/
http://www.chinacs.org.cn/news/17/
http://www.chinacs.org.cn/download/

2018/11/17 中国煤炭学会

http://www.chinacs.org.cn/news/1544.html 2/2

上一篇：关于公布表彰2015年度中国煤炭工业协会科学技术奖获奖项目和个人的决定

下一篇：中国煤炭学会关于征集“中国科普作家协会优秀科普作品”的通知

中国煤炭学会关于2018-2020年度中国科协青年托举工

关于开展青年人才托举工程2018-2020年度项目实施工

中国煤炭学会矿井地质专业委员会2018年学术论坛第2

2019年中国煤炭学会矿用油品学术交流研讨会征文通知

关于召开中国煤炭学会科学技术情报专业委员会2018年

4、论文撰写格式见本通知附件，篇幅一般不超过6000字，交稿时以Word电子文

档格式，用电子邮箱发送至：ksjsnh2016@sina.com。论文一定要按格式要求撰写与排

版，否则不予录用。交稿时请附上作者简介、通讯地址、邮编、联系电话、E-mail

等。

    5、论文交稿截止日期为2016年4月15日。

    6、论文征集有关事宜联系人员：

  河南理工大学土木工程学院：

      赵  宇： 0391-3987630 15939119588

      绳  飘： 0391-3987639  13723167781

              中国煤炭学会矿山建设与岩土工程专业委员会

              河南理工大学

              河南省煤炭学会矿井建设专业委员会

2015年11月30日

来源:中国煤炭学会

0

网站声明：

凡本网转载自其它媒体的各类新闻，转载目的在于传递更多信息，并不代表本网赞同其观点和对其真实性负

责。

相关新闻：

联系我们 | 网站地图

京ICP备13008678号

电话：010-84262776/84262778 传真：010-84264526

电子信箱：mtxh@chinacs.org.cn

政府  分支机构  省级煤炭学会

友情链接

http://www.chinacs.org.cn/news/1547.html
http://www.chinacs.org.cn/news/1539.html
http://www.chinacs.org.cn/news/2134.html
http://www.chinacs.org.cn/news/2130.html
http://www.chinacs.org.cn/news/2129.html
http://www.chinacs.org.cn/news/2123.html
http://www.chinacs.org.cn/news/2120.html
mailto:ksjsnh2016@sina.com
http://www.chinacs.org.cn/about/17.html
http://www.chinacs.org.cn/sitemap.html
http://www.miibeian.gov.cn/state/outPortal/loginPortal.action;jsessionid=hnxtQvyYgpzxqNr7tyHpw4GFXphsBnHQntxltBBC8qpg2pw63dNn!-431811341
mailto:ly@chinacs.org.cn
http://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=4937243